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Laukkarin Vesiensuojeluyhdistys r.y on 19.9.2022 päivätyllä ruoppaus ja 
läjityslupaa koskevalla anomuksellaan pyytänyt kunnan suostumusta niiltä 
osin kun toimenpiteet kohdistuvat kunnan omistamalle maa- ja 
vesialueelle. Anomuksen tarkoittamat vesialueet ovat kaisloittuneet ja 
vesien tila heikentynyt. Tämän vuoksi kunnan on perusteltua antaa 
hakijalle suostumus anomuksen tarkoittamiin toimenpiteisiin (ruoppaus ja 
läjitys) kunnan omistamalla maa- ja vesialueella 
 
Samalla hakijalle saatetaan tiedoksi, että tilavuudeltaan yli 500 
m3 ruoppaukselle tulee aina hakea lupa aluehallintovirastolta (AVI). 
Pienimmästäkin, massamäärältään enintään 500 m3 koneellisesta 
ruoppauksesta on tehtävä ilmoitus elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskukselle (ELY-keskus) ja vesialueen omistajalle vähintään 30 
vuorokautta ennen töiden aloitusajankohtaa. ELY-keskus ilmoittaa 
vastaanottaneensa ruoppausta koskevan ilmoituksen tai antaa lausunnon. 
ELY-keskus ja kunnan ympäristönsuojeluviranomainen voi antaa 
tarkempia ohjeita tai kehottaa ilmoittajaa hakemaan 30 vuorokauden 
kuluessa vesilain mukaista lupaa aluehallintovirastolta. 
 
Ruoppausmassoja ei saa läjittää toisen maa-alueelle tai vesijätölle ilman 
omistajan suostumusta, eikä vesialueelle ilman aluehallintoviraston lupaa. 
Ruoppausmassojen asianmukainen läjitys tulee varmistaa, jotta ne eivät 
pääse takaisin vesistöön tulvan, aallokon tai sateen aikana. Läjitysalue ja 
työstä aiheutuneet jäljet on siistittävä ympäristöön sopivaksi. Irronnut 
kasvillisuus tulee kerätä pois vesistöstä ja sijoittaa asianmukaisesti. 
Ruoppauksessa ja läjitysmassojen sijoituksessa tulee erityisesti ottaa 
huomioon luonto- ja vesiympäristö maisema-arvoineen. 
 
 

Esittelijä vs. kunnanjohtaja Rauno Peltola 
 

Vs. kunnanjohtajan päätösehdotus 
 
 Kunnanhallitus päättää antaa kunnan suostumuksen anomuksesta 

ilmeneviin ruoppaukseen ja läjitykseen niiltä osin kuin toimenpiteet kunnan 
omistamille maa- ja vesialueile tai niiden rajoille sekä antaa hakijalle 
esittelytekstistä ilmenevän ohjeistuksen. 

  
Käsittely kokouksessa  Merkittiin, että kunnanhallitus päätti yksimielisesti ottaa asian lisälistalta 

käsiteltäväkseen. 
 
Kunnanhallituksen päätösKunnanhallitus päätti yksimielisesti hyväksyä päätösehdotuksen. 
 
Täytäntöönpano Laukkarin vesiensuojeluyhdistys r.y.


